edildiği sonucuna ulaşılmaktadır. (Bilirli, 2006).

Sonuç

Bu çalışmada Ahi Paşa külliyesi vakfiyesi ve Cumhurbaşkanlığı

Osmanlı arşivindeki kayıtlar esas alınarak bir değerlendirme yapılmıştır.

Burada külliye ile ilgili önemli bilgilere ulaşılmıştır.

Aslı Arapça olan vakfiyesine göre Ahi Paşa külliyesi Hicri 765 Miladi

1364 yılında Tokat şehri içinde Hoca Cemaleddin Mahallesi olarak anılan

yerde kurulmuştur. Vakfın kurucusu Mehmed Muhiddin adlı bir kişidir.

İsminin başında bulunan ahi ibaresinden kendisinin bir esnaf kuruluşu olan

Ahilik teşkilatına mensup olduğu anlaşılmaktadır. Paşa tabiri ise askeri bir